INDICAÇÃO Nº 26/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal que providencie a capina da rua Maria Isabel Santiago, altura do número 56, bem como, do terreno localizado no ponto final  do ônibus, no bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores do local, visto que a Avenida deste bairro, bem como  os lotes vagos  estão muito sujos, tomados pelo mato o que favorece a proliferação de vários animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2003.

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

Vereador

PAGE